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Investeringsforeningen Multi Manager Invest
Nye Aktiemarkeder

Beholdningsoversigt pr. 31-12-2022

Papirnavn Kurs Markedsværdi (1000 DKK) Markedsværdi (1000 DKK)Kurs
31-12-202131-12-202231-12-2022 31-12-2021

Afledte finansielle instrumenter

BRL 131,97 pr. 31-12-2022

LOCALIZA RENT A CAR SA  10,76  10

Afledte finansielle instrumenter i alt  10

Kapitalandele

BRL 131,97 pr.  31-12-2022 (117,42 pr. 31-12-2021)

LOCALIZA RENT A CAR  53,20  11.707  10.147 53,00

RAIA DROGASIL SA  23,72  11.440  8.504 24,30

CNY 100,23 pr.  31-12-2022 (102,62 pr. 31-12-2021)

FOSHAN HAITIAN FLAVOURING -A  79,60  16.499  19.273 105,11

HKD 89,27 pr.  31-12-2022 (83,89 pr. 31-12-2021)

AIA GROUP LTD  86,80  23.247  22.010 78,60

ALIBABA GROUP HOLDING LTD  86,25  13.573

ANTA SPORTS PRODUCTS LTD  102,30  23.928  28.537 116,90

COUNTRY GARDEN SERVICES HOLD  12.262 46,70

HAIDILAO INTERNATIONAL HOLDI  22,40  10.299  8.460 17,60

HANGZHOU TIGERMED CONSULTI-H  90,20  13.982  13.399 99,00

JD HEALTH INTERNATIONAL INC  71,35  4.278  3.818 61,45

SUPER HI INTERNATIONAL HOLDI  9,94  461

TENCENT HOLDINGS LTD  334,00  28.752  48.333 456,80

WUXI BIOLOGICS CAYMAN INC  59,85  9.831  27.174 92,55

IDR 0,04 pr.  31-12-2022 (0,05 pr. 31-12-2021)

BANK CENTRAL ASIA TBK PT  8.550,00  18.712  18.221 7.300,00

INR 8,42 pr.  31-12-2022 (8,80 pr. 31-12-2021)

APOLLO HOSPITALS ENTERPRISE  4.477,60  27.947  50.149 5.013,40

ASIAN PAINTS LTD  3.087,90  12.919  16.448 3.382,95

BAJAJ FINANCE LTD  6.575,20  32.033  39.502 6.977,30

BANDHAN BANK LTD  234,20  6.742  8.382 252,70

BRITANNIA INDUSTRIES LTD  4.307,45  22.817  24.219 3.606,00

HDFC BANK LIMITED  1.628,15  27.899  29.460 1.479,40

ICICI PRUDENTIAL LIFE INSURA  451,30  15.747  22.739 560,80

JUBILANT FOODWORKS LTD  511,05  12.434  27.795 3.591,10

ONE 97 COMMUNICATIONS LTD  8.749 1.334,55

RELIANCE INDUSTRIES LTD  2.547,20  17.309

TATA CONSULTANCY SVCS LTD  3.256,70  5.407

TITAN CO LTD  2.597,50  18.607  20.998 2.522,40

KRW 0,55 pr.  31-12-2022 (0,55 pr. 31-12-2021)

KAKAOPAY CORP  54.200,00  1.472  5.223 174.500,00

NAVER CORP  177.500,00  3.696  17.900 378.500,00

THB 20,12 pr.  31-12-2022 (19,68 pr. 31-12-2021)

CP ALL PCL-FOREIGN  68,25  11.039  10.386 59,00

USD 654,03 pr. 31-12-2021

ALIBABA GROUP HOLDING-SP ADR  29.338 118,79

COUPANG INC  14,71  8.552

GLOBANT SA  168,16  14.768  26.290 314,09

HUTCHMED CHINA-ADR  10.028 35,08

JSC KASPI.KZ GDR-REG S  71,50  10.071  23.925 116,00

KANZHUN LTD - ADR  20,37  6.034  7.694 34,88

LAM RESEARCH CORP  420,30  12.022

MERCADOLIBRE INC  846,24  36.623  60.930 1.348,40

NIO INC - ADR  9,75  3.578  7.287 31,68

NU HOLDINGS LTD/CAYMAN ISL-A  4,07  11.221  8.998 9,38

PAGSEGURO DIGITAL LTD-CL A  8,74  3.629  11.269 26,22

SEA LTD-ADR  52,03  18.709  65.595 223,71

TAIWAN SEMICONDUCTOR-SP ADR  74,49  28.719  66.899 120,31

TCS GROUP HOLDING-GDR REG S  20.359 84,32

TENCENT MUSIC ENTERTAINM-ADR  5.220 6,85

XP INC - CLASS A  15,34  10.019  17.066 28,74

YANDEX NV-A  37.294 60,50

Kapitalandele i alt  566.723  900.276

31015 Side 1 af 1



Investeringsforeningen Multi Manager Invest
Nye Aktiemarkeder Akk.

Beholdningsoversigt pr. 31-12-2022

Papirnavn Kurs Markedsværdi (1000 DKK) Markedsværdi (1000 DKK)Kurs
31-12-202131-12-202231-12-2022 31-12-2021

Afledte finansielle instrumenter

BRL 131,97 pr. 31-12-2022

LOCALIZA RENT A CAR SA  10,76  25

Afledte finansielle instrumenter i alt  25

Kapitalandele

BRL 131,97 pr.  31-12-2022 (117,42 pr. 31-12-2021)

LOCALIZA RENT A CAR  53,20  28.392  22.533 53,00

RAIA DROGASIL SA  23,72  27.744  18.885 24,30

CNY 100,23 pr.  31-12-2022 (102,62 pr. 31-12-2021)

FOSHAN HAITIAN FLAVOURING -A  79,60  38.805  43.711 105,11

HKD 89,27 pr.  31-12-2022 (83,89 pr. 31-12-2021)

AIA GROUP LTD  86,80  56.382  48.859 78,60

ALIBABA GROUP HOLDING LTD  86,25  33.087

ANTA SPORTS PRODUCTS LTD  102,30  57.993  63.449 116,90

COUNTRY GARDEN SERVICES HOLD  27.267 46,70

HAIDILAO INTERNATIONAL HOLDI  22,40  24.997  18.795 17,60

HANGZHOU TIGERMED CONSULTI-H  90,20  34.075  29.745 99,00

JD HEALTH INTERNATIONAL INC  71,35  10.487  8.476 61,45

SUPER HI INTERNATIONAL HOLDI  9,94  1.109

TENCENT HOLDINGS LTD  334,00  69.688  107.302 456,80

WUXI BIOLOGICS CAYMAN INC  59,85  23.697  60.287 92,55

IDR 0,04 pr.  31-12-2022 (0,05 pr. 31-12-2021)

BANK CENTRAL ASIA TBK PT  8.550,00  45.386  40.460 7.300,00

INR 8,42 pr.  31-12-2022 (8,80 pr. 31-12-2021)

APOLLO HOSPITALS ENTERPRISE  4.477,60  67.934  110.356 5.013,40

ASIAN PAINTS LTD  3.087,90  31.335  36.522 3.382,95

BAJAJ FINANCE LTD  6.575,20  77.696  87.714 6.977,30

BANDHAN BANK LTD  234,20  16.213  18.611 252,70

BRITANNIA INDUSTRIES LTD  4.307,45  55.341  53.777 3.606,00

HDFC BANK LIMITED  1.628,15  67.669  65.414 1.479,40

ICICI PRUDENTIAL LIFE INSURA  451,30  38.193  50.491 560,80

JUBILANT FOODWORKS LTD  511,05  30.159  61.717 3.591,10

ONE 97 COMMUNICATIONS LTD  19.428 1.334,55

RELIANCE INDUSTRIES LTD  2.547,20  42.076

TATA CONSULTANCY SVCS LTD  3.256,70  13.002

TITAN CO LTD  2.597,50  45.130  46.625 2.522,40

KRW 0,55 pr.  31-12-2022 (0,55 pr. 31-12-2021)

KAKAOPAY CORP  54.200,00  3.610  11.598 174.500,00

NAVER CORP  177.500,00  8.966  39.747 378.500,00

THB 20,12 pr.  31-12-2022 (19,68 pr. 31-12-2021)

CP ALL PCL-FOREIGN  68,25  26.906  23.060 59,00

USD 654,03 pr. 31-12-2021

ALIBABA GROUP HOLDING-SP ADR  65.145 118,79

COUPANG INC  14,71  21.719

GLOBANT SA  168,16  35.820  58.377 314,09

HUTCHMED CHINA-ADR  22.266 35,08

JSC KASPI.KZ GDR-REG S  71,50  24.426  53.124 116,00

KANZHUN LTD - ADR  20,37  14.509  17.085 34,88

LAM RESEARCH CORP  420,30  29.219

MERCADOLIBRE INC  846,24  88.819  135.290 1.348,40

NIO INC - ADR  9,75  8.679  16.181 31,68

NU HOLDINGS LTD/CAYMAN ISL-A  4,07  27.215  19.979 9,38

PAGSEGURO DIGITAL LTD-CL A  8,74  8.726  25.023 26,22

SEA LTD-ADR  52,03  45.379  145.582 223,71

TAIWAN SEMICONDUCTOR-SP ADR  74,49  69.656  148.547 120,31

TCS GROUP HOLDING-GDR REG S  45.206 84,32

TENCENT MUSIC ENTERTAINM-ADR  11.590 6,85

XP INC - CLASS A  15,34  25.428  37.894 28,74

YANDEX NV-A  82.811 60,50

Kapitalandele i alt  1.375.665  1.998.931
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Investeringsforeningen Multi Manager Invest
Globale Aktier

Papirnavn Kurs Markedsværdi (1000 DKK) Markedsværdi (1000 DKK)Kurs
31-12-202131-12-202231-12-2022 31-12-2021

Kapitalandele

AUD 475,51 pr. 31-12-2021

XERO LTD  16.109 141,44

BRL 131,97 pr.  31-12-2022 (117,42 pr. 31-12-2021)

B3 SA-BRASIL BOLSA BALCAO  13,21  14.065  9.733 11,14

CHF 753,12 pr.  31-12-2022 (717,80 pr. 31-12-2021)

ROCHE HOLDING AG-GENUSSCHEIN  290,50  12.937  23.489 379,10

VAT GROUP AG  252,80  11.006  17.166 454,40

CNY 102,62 pr. 31-12-2021

SANGFOR TECHNOLOGIES INC-A  14.151 191,00

WUXI APPTEC CO LTD-A  81,00  14.614  20.808 118,58

DKK 100,00 pr.  31-12-2022 (100,00 pr. 31-12-2021)

GENMAB A/S  2.941,00  16.349  13.726 2.630,00

EUR 743,64 pr.  31-12-2022 (743,76 pr. 31-12-2021)

ADYEN NV  1.288,40  17.236  18.516 2.311,50

HELLOFRESH SE  20,53  4.662  14.224 67,54

KERING  475,50  13.752

L'OREAL  333,60  22.992  18.889 416,95

NESTE OYJ  12.206 43,36

SCHNEIDER ELECTRIC SE  130,72  45.888  22.806 172,46

TEAMVIEWER AG  3.445 11,82

GBP 885,84 pr. 31-12-2021

ABCAM PLC  24.626 1.733,00

SPIRAX-SARCO ENGINEERING PLC  10.615,00  14.014  9.809 16.050,00

HKD 89,27 pr.  31-12-2022 (83,89 pr. 31-12-2021)

AIA GROUP LTD  86,80  18.877  15.311 78,60

COUNTRY GARDEN SERVICES HOLD  19,44  11.368  24.289 46,70

ENN ENERGY HOLDINGS LTD  9.175 146,80

NETEASE INC  22.005 157,50

TENCENT HOLDINGS LTD  334,00  14.342  17.283 456,80

WUXI BIOLOGICS CAYMAN INC  29.503 92,55

IDR 0,04 pr.  31-12-2022 (0,05 pr. 31-12-2021)

BANK CENTRAL ASIA TBK PT  8.550,00  24.119  19.881 7.300,00

JPY 5,28 pr.  31-12-2022 (5,68 pr. 31-12-2021)

CHUGAI PHARMACEUTICAL CO LTD  3.368,00  13.019  10.288 3.735,00

KEYENCE CORP  51.420,00  13.577

MISUMI GROUP INC  2.879,00  8.544  8.793 4.720,00

SYSMEX CORP  25.598 15.550,00

PLN 158,86 pr.  31-12-2022 (162,27 pr. 31-12-2021)

CD PROJEKT SA  129,64  11.461  16.274 192,90

SEK 72,24 pr. 31-12-2021

ATLAS COPCO AB-A SHS  123,10  14.603  19.067 625,80

EPIROC AB-A  189,85  15.309  13.809 229,20

HEXAGON AB-B SHS  109,00  26.270

TWD 23,60 pr. 31-12-2021

TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFAC  11.757 615,00

USD 696,79 pr. 31-12-2022

ABCAM PLC-SPON ADR  15,56  18.588

ACCENTURE PLC-CL A  266,84  24.850  29.450 414,55

ADOBE INC  336,53  16.234  33.052 567,06

ALCON INC  68,55  18.893  21.199 87,12

ALIGN TECHNOLOGY INC  210,90  11.621  31.441 657,18

ALPHABET INC-CL A  88,23  42.122  60.821 2.897,04

AMAZON.COM INC  84,00  24.048  49.699 3.334,34

AMETEK INC  139,72  28.120  22.764 147,04

APPLE INC  129,93  18.538  22.140 177,57

APPLIED MATERIALS INC  97,38  17.013  24.631 157,36

ASML HOLDING ADR REP ORD  546,40  20.175

ASML HOLDING NV-NY REG SHS  26.243 796,14

BAIDU INC - SPON ADR  25.257 148,79

BROADCOM INC  559,13  17.843

CME GROUP INC  168,16  16.341  25.527 228,46

COSTAR GROUP INC  77,28  17.184  16.007 79,03

COSTCO WHOLESALE CORP  456,50  11.788

DANAHER CORP  265,42  19.530  27.393 329,01

DEERE & CO  428,76  48.416  44.179 342,89
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Investeringsforeningen Multi Manager Invest
Globale Aktier

Beholdningsoversigt pr. 31-12-2022

Papirnavn Kurs Markedsværdi (1000 DKK) Markedsværdi (1000 DKK)Kurs
31-12-202131-12-202231-12-2022 31-12-2021

Kapitalandele

USD 696,79 pr.  31-12-2022 (654,03 pr. 31-12-2021)

EDWARDS LIFESCIENCES CORP  74,61  14.160  22.273 129,55

EPAM SYSTEMS INC  18.794 668,45

ETSY INC  119,78  11.775  19.066 218,94

FIRST REPUBLIC BANK/CA  121,89  37.269  56.079 206,51

HDFC BANK LTD-ADR  68,41  31.385  18.747 65,07

ILLUMINA INC  202,20  20.964  34.847 380,44

INTUITIVE SURGICAL INC  265,35  16.500  20.155 359,30

IQVIA HOLDINGS INC  17.811 282,14

LULULEMON ATHLETICA INC  320,38  16.676

MASTERCARD INC - A  13.882 359,32

MERCADOLIBRE INC  20.918 1.348,40

META PLATFORMS INC-CLASS A  120,34  20.793  38.737 336,35

MICROSOFT CORP  239,82  35.636  44.061 336,32

NETFLIX INC  294,88  10.966  19.374 602,44

NIKE INC -CL B  117,01  23.548  37.567 166,67

NVIDIA CORP  146,14  9.910  17.366 294,11

PAYPAL HOLDINGS INC  71,22  14.194  20.328 188,58

PINTEREST INC- CLASS A  24,28  16.125  10.925 36,35

ROCKWELL AUTOMATION INC  257,57  22.376

SALESFORCE INC  132,59  16.290  17.304 254,13

SAMSUNG ELECTR-GDR REG S  16.641 1.649,00

SAP SE-SPONSORED ADR  103,19  17.345

SCHLUMBERGER LTD  53,46  25.660  21.322 29,95

SERVICENOW INC  388,27  13.898

SVB FINANCIAL GROUP  230,14  25.927  55.843 678,24

SYNOPSYS INC  319,29  28.344  28.574 368,50

TAIWAN SEMICONDUCTOR-SP ADR  74,49  13.175  6.965 120,31

THERMO FISHER SCIENTIFIC INC  550,69  27.938  34.711 667,24

TRADE DESK INC/THE -CLASS A  44,83  11.255  20.374 91,64

TRADEWEB MARKETS INC-CLASS A  64,93  16.748  22.636 100,14

UNITEDHEALTH GROUP INC  530,18  35.642  35.268 502,14

VERISK ANALYTICS INC  176,42  13.958  15.909 228,73

VERTEX PHARMACEUTICALS INC  288,78  50.045  33.842 219,60

WALT DISNEY CO/THE  14.368 154,89

Kapitalandele i alt  1.328.811  1.697.226

31019 Side 2 af 2



Investeringsforeningen Multi Manager Invest
Globale Aktier Akk.

Papirnavn Kurs Markedsværdi (1000 DKK) Markedsværdi (1000 DKK)Kurs
31-12-202131-12-202231-12-2022 31-12-2021

Kapitalandele

AUD 475,51 pr. 31-12-2021

XERO LTD  39.537 141,44

BRL 131,97 pr.  31-12-2022 (117,42 pr. 31-12-2021)

B3 SA-BRASIL BOLSA BALCAO  13,21  38.396  24.646 11,14

CHF 753,12 pr.  31-12-2022 (717,80 pr. 31-12-2021)

ROCHE HOLDING AG-GENUSSCHEIN  290,50  35.309  57.820 379,10

VAT GROUP AG  252,80  29.327  42.819 454,40

CNY 102,62 pr. 31-12-2021

SANGFOR TECHNOLOGIES INC-A  34.947 191,00

WUXI APPTEC CO LTD-A  81,00  39.888  51.059 118,58

DKK 100,00 pr.  31-12-2022 (100,00 pr. 31-12-2021)

GENMAB A/S  2.941,00  45.047  34.464 2.630,00

EUR 743,64 pr.  31-12-2022 (743,76 pr. 31-12-2021)

ADYEN NV  1.288,40  47.513  45.610 2.311,50

HELLOFRESH SE  20,53  12.421  35.102 67,54

KERING  475,50  37.789

L'OREAL  333,60  63.037  46.569 416,95

NESTE OYJ  29.956 43,36

SCHNEIDER ELECTRIC SE  130,72  125.626  56.502 172,46

TEAMVIEWER AG  8.489 11,82

GBP 885,84 pr. 31-12-2021

ABCAM PLC  61.816 1.733,00

SPIRAX-SARCO ENGINEERING PLC  10.615,00  37.342  24.342 16.050,00

HKD 89,27 pr.  31-12-2022 (83,89 pr. 31-12-2021)

AIA GROUP LTD  86,80  51.826  37.729 78,60

COUNTRY GARDEN SERVICES HOLD  19,44  31.013  59.940 46,70

ENN ENERGY HOLDINGS LTD  22.783 146,80

NETEASE INC  54.271 157,50

TENCENT HOLDINGS LTD  334,00  39.449  43.341 456,80

WUXI BIOLOGICS CAYMAN INC  72.865 92,55

IDR 0,04 pr.  31-12-2022 (0,05 pr. 31-12-2021)

BANK CENTRAL ASIA TBK PT  8.550,00  64.694  48.926 7.300,00

JPY 5,28 pr.  31-12-2022 (5,68 pr. 31-12-2021)

CHUGAI PHARMACEUTICAL CO LTD  3.368,00  34.772  25.753 3.735,00

KEYENCE CORP  51.420,00  37.473

MISUMI GROUP INC  2.879,00  22.790  21.553 4.720,00

SYSMEX CORP  63.796 15.550,00

PLN 158,86 pr.  31-12-2022 (162,27 pr. 31-12-2021)

CD PROJEKT SA  129,64  31.283  40.139 192,90

SEK 72,24 pr. 31-12-2021

ATLAS COPCO AB-A SHS  123,10  39.860  46.816 625,80

EPIROC AB-A  189,85  42.628  34.364 229,20

HEXAGON AB-B SHS  109,00  71.782

TWD 23,60 pr. 31-12-2021

TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFAC  29.174 615,00

USD 696,79 pr. 31-12-2022

ABCAM PLC-SPON ADR  15,56  51.059

ACCENTURE PLC-CL A  266,84  67.861  72.529 414,55

ADOBE INC  336,53  44.609  82.326 567,06

ALCON INC  68,55  52.012  53.081 87,12

ALIGN TECHNOLOGY INC  210,90  30.966  77.482 657,18

ALPHABET INC-CL A  88,23  115.231  151.408 2.897,04

AMAZON.COM INC  84,00  64.611  123.234 3.334,34

AMETEK INC  139,72  76.663  57.048 147,04

APPLE INC  129,93  49.990  55.371 177,57

APPLIED MATERIALS INC  97,38  46.668  60.459 157,36

ASML HOLDING ADR REP ORD  546,40  55.567

ASML HOLDING NV-NY REG SHS  64.634 796,14

BAIDU INC - SPON ADR  61.997 148,79

BROADCOM INC  559,13  48.999

CME GROUP INC  168,16  45.027  63.053 228,46

COSTAR GROUP INC  77,28  47.060  39.371 79,03

COSTCO WHOLESALE CORP  456,50  32.257

DANAHER CORP  265,42  53.474  67.440 329,01

DEERE & CO  428,76  132.470  109.070 342,89

31020 Side 1 af 2



Investeringsforeningen Multi Manager Invest
Globale Aktier Akk.

Beholdningsoversigt pr. 31-12-2022

Papirnavn Kurs Markedsværdi (1000 DKK) Markedsværdi (1000 DKK)Kurs
31-12-202131-12-202231-12-2022 31-12-2021

Kapitalandele

USD 696,79 pr.  31-12-2022 (654,03 pr. 31-12-2021)

EDWARDS LIFESCIENCES CORP  74,61  39.260  54.741 129,55

EPAM SYSTEMS INC  46.333 668,45

ETSY INC  119,78  32.140  47.175 218,94

FIRST REPUBLIC BANK/CA  121,89  102.670  138.720 206,51

HDFC BANK LTD-ADR  68,41  85.393  46.142 65,07

ILLUMINA INC  202,20  56.352  86.200 380,44

INTUITIVE SURGICAL INC  265,35  45.520  49.496 359,30

IQVIA HOLDINGS INC  44.582 282,14

LULULEMON ATHLETICA INC  320,38  45.908

MASTERCARD INC - A  34.912 359,32

MERCADOLIBRE INC  51.476 1.348,40

META PLATFORMS INC-CLASS A  120,34  55.840  96.908 336,35

MICROSOFT CORP  239,82  97.981  109.704 336,32

NETFLIX INC  294,88  29.220  47.758 602,44

NIKE INC -CL B  117,01  64.583  93.291 166,67

NVIDIA CORP  146,14  26.405  42.799 294,11

PAYPAL HOLDINGS INC  71,22  38.658  49.897 188,58

PINTEREST INC- CLASS A  24,28  44.905  26.722 36,35

ROCKWELL AUTOMATION INC  257,57  61.869

SALESFORCE INC  132,59  44.312  43.334 254,13

SAMSUNG ELECTR-GDR REG S  40.853 1.649,00

SAP SE-SPONSORED ADR  103,19  47.444

SCHLUMBERGER LTD  53,46  70.073  52.552 29,95

SERVICENOW INC  388,27  37.262

SVB FINANCIAL GROUP  230,14  70.668  138.368 678,24

SYNOPSYS INC  319,29  76.418  71.252 368,50

TAIWAN SEMICONDUCTOR-SP ADR  74,49  36.215  17.255 120,31

THERMO FISHER SCIENTIFIC INC  550,69  75.173  86.584 667,24

TRADE DESK INC/THE -CLASS A  44,83  30.593  50.954 91,64

TRADEWEB MARKETS INC-CLASS A  64,93  45.716  56.618 100,14

UNITEDHEALTH GROUP INC  530,18  97.838  88.156 502,14

VERISK ANALYTICS INC  176,42  38.101  39.415 228,73

VERTEX PHARMACEUTICALS INC  288,78  137.316  83.415 219,60

WALT DISNEY CO/THE  35.174 154,89

Kapitalandele i alt  3.627.622  4.204.414

31020 Side 2 af 2



Investeringsforeningen Multi Manager Invest
Globale Value Aktier

Beholdningsoversigt pr. 31-12-2022

Papirnavn Kurs Markedsværdi (1000 DKK) Markedsværdi (1000 DKK)Kurs
31-12-202131-12-202231-12-2022 31-12-2021

Kapitalandele

CHF 753,12 pr.  31-12-2022 (717,80 pr. 31-12-2021)

CREDIT SUISSE GROUP AG-REG  2,76  17.251  52.076 8,87

HOLCIM LTD  47,88  25.337  25.961 46,51

JULIUS BAER GROUP LTD  53,86  41.038  38.720 61,18

NOVARTIS AG-REG  83,59  14.353  24.836 80,28

DKK 100,00 pr. 31-12-2022

DSV A/S  1.096,50  10.746

EUR 743,64 pr.  31-12-2022 (743,76 pr. 31-12-2021)

ALLIANZ SE-REG  200,90  44.565  54.510 207,65

BAYER AG-REG  48,33  36.464  57.842 47,00

BNP PARIBAS  53,25  55.145  53.451 60,77

CNH INDUSTRIAL NV  14,97  38.239  35.715 17,07

DAIMLER TRUCK HOLDING AG  28,95  30.214  9.431 32,29

DANONE  49,23  14.790  11.653 54,59

FRESENIUS MEDICAL CARE AG &  33.106 57,14

FRESENIUS SE & CO KGAA  26,25  30.745  21.037 35,40

HENKEL AG & CO KGAA  60,25  11.246  11.241 68,70

HENKEL AG & CO KGAA VOR-PREF  65,02  3.143  4.497 71,14

KERING  475,50  23.638

MERCEDES-BENZ GROUP AG  61,40  52.939  39.484 67,59

PROSUS NV  64,45  39.205  38.938 73,53

SAP SE  96,39  29.030  22.202 124,90

WORLDLINE SA  36,53  30.724  26.391 49,01

GBP 885,84 pr. 31-12-2021

COMPASS GROUP PLC  12.636 1.651,00

GLENCORE PLC  552,40  27.977  46.831 374,95

WPP PLC  820,20  20.656  12.617 1.119,50

JPY 5,68 pr. 31-12-2021

TOYOTA MOTOR CORP  12.516 2.105,50

USD 696,79 pr.  31-12-2022 (654,03 pr. 31-12-2021)

ALPHABET INC-CL A  88,23  63.395  84.524 2.897,04

AMAZON.COM INC  84,00  44.951

AMERICAN INTERNATIONAL GROUP  63,24  28.851  29.146 56,86

BANK OF AMERICA CORP  33,12  24.278  30.465 44,49

BERKSHIRE HATHAWAY INC-CL B  308,90  28.454  59.165 299,00

BLACKROCK INC  708,63  33.082

BOOKING HOLDINGS INC  2.015,28  24.349  25.640 2.399,23

CAPITAL ONE FINANCIAL CORP  92,96  18.201

CHARTER COMMUNICATIONS INC-A  339,10  34.532  31.831 651,97

CITIGROUP INC  18.134 60,39

COMCAST CORP-CLASS A  10.422 50,33

CONSTELLATION BRANDS INC-A  11.933 250,97

FISERV INC  101,07  45.987  49.893 103,79

GENERAL MOTORS CO  33,64  26.394  23.392 58,63

HALLIBURTON CO  17.022 22,87

HCA HEALTHCARE INC  239,96  35.324  39.130 256,92

HILTON WORLDWIDE HOLDINGS IN  126,36  15.492  24.786 155,99

HUMANA INC  40.470 463,86

INTERCONTINENTAL EXCHANGE IN  102,59  21.088

KEURIG DR PEPPER INC  46.575 36,86

LIBERTY GLOBAL PLC-A  18,93  16.794  22.465 27,74

PARKER HANNIFIN CORP  291,00  14.204

SALESFORCE INC  132,59  36.497

VISA INC-CLASS A SHARES  207,76  13.890  15.073 216,71

WARNER BROS DISCOVERY INC  9,48  7.801

Kapitalandele i alt  1.131.011  1.225.759
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Investeringsforeningen Multi Manager Invest
Globale Value Aktier Akk.

Beholdningsoversigt pr. 31-12-2022

Papirnavn Kurs Markedsværdi (1000 DKK) Markedsværdi (1000 DKK)Kurs
31-12-202131-12-202231-12-2022 31-12-2021

Kapitalandele

CHF 753,12 pr.  31-12-2022 (717,80 pr. 31-12-2021)

CREDIT SUISSE GROUP AG-REG  2,76  44.960  137.120 8,87

HOLCIM LTD  47,88  66.092  70.204 46,51

JULIUS BAER GROUP LTD  53,86  105.933  103.797 61,18

NOVARTIS AG-REG  83,59  38.653  65.981 80,28

DKK 100,00 pr. 31-12-2022

DSV A/S  1.096,50  27.851

EUR 743,64 pr.  31-12-2022 (743,76 pr. 31-12-2021)

ALLIANZ SE-REG  200,90  114.942  146.159 207,65

BAYER AG-REG  48,33  94.019  154.937 47,00

BNP PARIBAS  53,25  142.226  145.568 60,77

CNH INDUSTRIAL NV  14,97  98.452  96.334 17,07

DAIMLER TRUCK HOLDING AG  28,95  78.705  25.421 32,29

DANONE  49,23  38.110  35.080 54,59

FRESENIUS MEDICAL CARE AG &  92.094 57,14

FRESENIUS SE & CO KGAA  26,25  80.152  54.896 35,40

HENKEL AG & CO KGAA  60,25  29.795  31.935 68,70

HENKEL AG & CO KGAA VOR-PREF  65,02  8.365  9.154 71,14

KERING  475,50  60.855

MERCEDES-BENZ GROUP AG  61,40  137.071  106.424 67,59

PROSUS NV  64,45  100.984  102.596 73,53

SAP SE  96,39  74.977  60.568 124,90

WORLDLINE SA  36,53  79.268  71.349 49,01

GBP 885,84 pr. 31-12-2021

COMPASS GROUP PLC  33.828 1.651,00

GLENCORE PLC  552,40  72.032  125.510 374,95

WPP PLC  820,20  53.400  34.198 1.119,50

JPY 5,68 pr. 31-12-2021

TOYOTA MOTOR CORP  33.540 2.105,50

USD 696,79 pr.  31-12-2022 (654,03 pr. 31-12-2021)

ALPHABET INC-CL A  88,23  164.538  225.890 2.897,04

AMAZON.COM INC  84,00  116.650

AMERICAN INTERNATIONAL GROUP  63,24  74.305  77.993 56,86

BANK OF AMERICA CORP  33,12  62.494  81.211 44,49

BERKSHIRE HATHAWAY INC-CL B  308,90  73.202  158.594 299,00

BLACKROCK INC  708,63  85.372

BOOKING HOLDINGS INC  2.015,28  63.063  68.745 2.399,23

CAPITAL ONE FINANCIAL CORP  92,96  47.025

CHARTER COMMUNICATIONS INC-A  339,10  90.682  84.253 651,97

CITIGROUP INC  48.421 60,39

COMCAST CORP-CLASS A  28.273 50,33

CONSTELLATION BRANDS INC-A  32.459 250,97

FISERV INC  101,07  119.158  132.911 103,79

GENERAL MOTORS CO  33,64  68.049  62.585 58,63

HALLIBURTON CO  45.471 22,87

HCA HEALTHCARE INC  239,96  90.997  104.909 256,92

HILTON WORLDWIDE HOLDINGS IN  126,36  39.797  66.518 155,99

HUMANA INC  108.912 463,86

INTERCONTINENTAL EXCHANGE IN  102,59  55.114

KEURIG DR PEPPER INC  124.659 36,86

LIBERTY GLOBAL PLC-A  18,93  43.239  60.254 27,74

PARKER HANNIFIN CORP  291,00  36.498

SALESFORCE INC  132,59  94.604

VISA INC-CLASS A SHARES  207,76  35.757  40.678 216,71

WARNER BROS DISCOVERY INC  9,48  19.810

Kapitalandele i alt  2.927.192  3.289.429

31026 Side 1 af 1
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